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Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form) 
 
Zanaflex Capsules® (tizanidine hydrochloride) 
 
• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same 

efficacy or safety.  Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for 
further information. 

 
• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made 

available to the public by a third party publisher.  The price paid by consumers may be higher 
or lower than the prices listed below.  Information about AWP of these drugs is being 
provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the 
relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

 
• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of 

treatment or the cost effectiveness, of all the products listed.  For simplicity, only the smallest 
package sizes available for each product are included. 

 

        
AWP 
 

Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg. Size Pack Tab 
Marketed Product      
      
Zanaflex Capsules 2 
mg Acorda Therapeutics 10144-602-15 150 $287.50  $1.92  
Zanaflex Capsules 4 
mg Acorda Therapeutics 10144-604-15 150 $364.40  $2.43 
Zanaflex Capsules 6 
mg Acorda Therapeutics 10144-606-15 150 $546.58  $3.64  
      
Other Products      
Baclofen      
TAB PO 10 mg Caraco 57664-0291-88 100 $59.60  $0.60  
TAB PO 20 mg Caraco 57664-0292-88 100 $109.60  $1.10  
TAB PO 10 mg Genpharm 15330-0245-01 100 $59.65  $0.60  
TAB PO 20 mg Genpharm 15330-0246-01 100 $106.99  $1.07  
TAB PO 10 mg Lannett 00527-1330-01 100 $4.20 $0.042 
TAB PO 20 mg Lannett 00527-1337-01 100 $7.14  $0.0714 
TAB PO 10 mg Major 00904-3365-61 100 $43.27  $0.43  
TAB PO 20 mg Major 00904-5222-61 100 $108.52  $1.09  
TAB PO 10 mg Qualitest 00603-2406-21 100 $59.64  $0.60  
TAB PO 20 mg Qualitest 00603-2407-21 100 $106.98  $1.07  
TAB PO 10 mg Teva 00172-4096-60 100 $61.01  $0.61  
TAB PO 20 mg Teva 00172-4097-60 100 $109.62  $1.10  
TAB PO 10 mg UDL 51079-0668-20 100 $54.91  $0.55  
TAB PO 20 mg UDL 51079-0669-20 100 $98.66  $0.99  
TAB PO 10 mg Upsher-Smith 00832-1024-00 100 $54.91  $0.55  
TAB PO 20 mg Upsher-Smith 00832-1025-00 100 $98.66  $0.99  
TAB PO 10 mg Watson 00591-5730-01 100 $61.01  $0.61  
TAB PO 20 mg Watson 00591-5731-01 100 $109.62  $1.10  
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Dantrium/Dantrolene Sodium     
CAP PO 25mg Actavis 52152-0219-02 100 $113.50 $1.14 
CAP PO 50mg Actavis 52152-0220-02 100 $170.10 $1.70 
CAP PO 100mg Actavis 52152-0221-02 100 $211.55 $2.12 
CAP PO 25mg Global Pharm 00115-4411-01 100 $106.93  $1.07  
CAP PO 50mg Global Pharm 00115-4422-01 100 $160.19  $1.60  
CAP PO 100mg Global Pharm 00115-4433-01 100 $199.27  $1.99  
CAP PO 25mg P&G Pharm 00149-0030-05 100 $131.28  $1.26  
CAP PO 50mg P&G Pharm 00149-0031-05 100 $196.65  $1.89  
CAP PO 100mg P&G Pharm 00149-0033-05 100 $244.63  $2.35  
     
Tizanidine hydrochloride     
TAB PO 2mg Actavis 52152-0236-21 150 $183.29  $1.222  
TAB PO 4mg Actavis 52152-0234-21 150 $219.78  $1.465  
TAB PO 4mg Akyma Pharm 65162-0138-15 150 $219.75  $1.47  
TAB PO 2mg Akyma Pharm 65162-0106-15 150 $183.25 $1.22 
TAB PO 2mg Apotex Corp 60505-0251-03 150 $183.28  $1.22  
TAB PO 4mg Apotex Corp 60505-0252-03 150 $219.76  $1.47  
TAB PO 2mg Caraco 57664-0502-83 30 $36.65  $1.22  
TAB PO 4mg Caraco 57664-0503-83 30 $43.95  $1.47  
TAB PO 2mg CorePharma 64720-0106-15 150 $183.28 $1.22 
TAB PO 4mg CorePharma 64720-0138-15 150 $219.76 $1.47 
TAB PO 2mg Dr Reddy’s 55111-0179-15 150 183.28 $1.22  
TAB PO 4mg Dr Reddy’s 55111-0180-15 150 219.76 $1.47  
TAB PO 2mg Eon 00185-0034-51 150 $183.29  $1.22  
TAB PO 4mg Eon 00185-4400-51 150 $219.78  $1.47  
TAB PO 2mg Genpharm 15330-0247-15 150 $183.25  $1.22  
TAB PO 4mg Genpharm 15330-0248-15 150 $219.74  $1.46  
TAB PO 2mg Mylan 00378-0722-19 150 $183.25  $1.22  
TAB PO 4mg Mylan 00378-0724-19 150 $219.75 $1.465 
TAB PO 2mg Par 49884-0782-53 150 $183.28  $1.22  
TAB PO 4mg Par 49884-0783-53 150 $219.76  $1.47  
TAB PO 2mg Sandoz 00185-0034-51 150 $183.29 $1.22 
TAB PO 4mg Sandoz 00185-4400-51 150 $219.78 $1.47 
TAB PO 2mg Teva 00172-5735-29 150 $183.25  $1.22  
TAB PO 4mg Teva 00172-5736-29 150 $219.75  $1.47  
TAB PO 4mg UDL 51079-0998-20 100 $146.50 $1.47 
      
Valium/Diazepam       
TAB PO 2 mg Barr 00555-0163-02 100 $10.65  $0.11  
TAB PO 5 mg Barr 00555-0363-02 100 $16.65  $0.17  
TAB PO 10 mg Barr 00555-0164-02 100 $31.85  $0.32  
TAB PO 2 mg Mylan 00378-0271-01 100 $10.45  $0.10  
TAB PO 5 mg Mylan 00378-0345-01 100 $16.35  $0.16  
TAB PO 10 mg Mylan 00378-0477-01 100 $31.25  $0.31  
TAB PO 2 mg Qualitest 00603-3213-21 100 $14.35  $0.14  
TAB PO 5 mg Qualitest 00603-3214-21 100 $22.00  $0.22  
TAB PO 10 mg Qualitest 00603-3215-21 100 $42.10  $0.42  
TAB PO 2 mg Roche Labs 00140-0004-01 100 $145.06  $1.32  
TAB PO 5 mg Roche Labs 00140-0005-01 100 $225.61  $2.05  
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TAB PO 10 mg Roche Labs 00140-0006-01 100 $379.78  $3.46  
TAB PO 2 mg Teva 00172-3925-60 100 $12.50  $0.13  
TAB PO 5 mg Teva 00172-3926-60 100 $19.95  $0.20  
TAB PO 10 mg Teva 00172-3927-60 100 $33.00  $0.33  
TAB PO 2 mg UDL 51079-0284-20 100 $24.21  $0.24  
TAB PO 5 mg UDL 51079-0285-20 100 $32.14  $0.32  
TAB PO 10 mg UDL 51079-0286-21 100 $38.03  $0.38  
TAB PO 2 mg Watson 00591-5621-01 100 $3.38  $0.03  
TAB PO 5 mg Watson 00591-5619-01 100 $3.53  $0.04  
TAB PO 10 mg Watson 00591-5620-01 100 $4.58  $0.05  

 
The Redbook is the source of this information. 
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